

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Leomar Invest AB (559152-2882) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har faställs på årsstämman den 28 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överrens med originalet.

Stockholm den 28 mars 2025



Per Ellingsen

LEOMAR INVEST AB

(559152-2882)

Årsredovisning och koncernredovisning 2024

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkningar koncernen och moderbolaget	3
Balansräkningar koncernen och moderbolaget	4
Rapporter över förändringar i eget kapital koncernen och moderbolaget	5
Kassaflödesanalys koncernen och moderbolaget	5
Redovisnings- och värderingsprinciper	6
Väsentliga uppskattningar och bedömningar	9
Noter	10
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leomar Invest AB (559152-2882), med säte i Stockholm, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31. Leomar Invest AB är ett dotterföretag till Leomar AB (556531-2591).

Verksamhetens art och inriktning

Koncernen är verksam inom segmenten rederi, fastighetsprojektering och kapitalplaceringar. Moderbolagets verksamhet består i att förvärva och förvalta företag samt investera i noterade och onoterade värdepapper. Leomar Invest AB har inga anställda och förvaltas av moderbolaget Leomar AB.

Omsättning och resultat

Koncernens intäkter uppgick till 423,3 mkr (444,0) och nedgången förklarades av något lägre charterhyror i rederiverksamheten. Rörelseresultatet minskade till 95,9 mkr (110,9) vilket till stor del förklarades av lägre resultat i rederiverksamheten. Finansnettot uppgick till -46,3 mkr (-44,4) och årets resultat för koncernen slutade på 49,5 mkr (66,0).

Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -1,1 mkr (-0,6 mkr) och finansnettot minskade med 5,4 mkr till 28,3 mkr (33,7). Minskningen förklarades till av en kombination av lägre utdelningar från dotterföretag och högre realisationsvinster. Årets resultat uppgick till 28,0 mkr (35,9).

Finansiell ställning

Totalt eget kapital i koncernen ökade netto med 59,7 mkr till 612,9 mkr (553,2). Nettökningen förklarades av årets resultat, högre EUR/SEK kurs och lämnad utdelning.

Moderbolagets egna kapital uppgick till 337,9 mkr (316,9). Bland koncernens och moderbolagets långfristiga skulder ingick per balansdagen icke räntebärande efterställda skulder till närstående om totalt 248,6 mkr (260,3).

Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per balansdagen till 134,6 mkr (149,4). Därutöver ägde koncernen marknadsnoterade värdepapper till ett värde om 26,2 mkr (62,0 mkr). Moderbolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 39,0 mkr (49,9).

Koncernens räntebärande låneskulder uppgick till 618,0 mkr (691,5) och utgjordes nästan i sin helhet av fartygslån. Moderbolagets långfristiga skulder på 248,6 mkr (260,3) och bestod i sin helhet av lån från närstående.

Väsentliga händelser under året

Rederiverksamheten

Under året genomförde ett fartyg en planerad dockning vilket medförde visst intäktstapp ("off-hire") och relativt stora investeringar.

Kapitalplaceringar

Investeringar i onoterade aktier, som inte är dotterföretag, överläts under året från moderbolaget till Leomar Ventures AB. Försäljningen skedde till beräknat marknadsvärde och gav en vinst i moderbolaget på 26,6 mkr. Då innehaven redovisas till anskaffningsvärde så eliminerades hela vinsten i koncernen. Under året investerades totalt 20,1 mkr i onoterade aktier och vid utgången av året uppgick Leomar Ventures AB:s bokförda värde på innehaven till 62,3 mkr.

Finansieringsverksamheten

Koncernens nettoamorteringar uppgick 117,8 mkr (83,9) och utdelning lämnades med 7,0 mkr (7,0).

Förväntad framtida utveckling

Moderbolagets och koncernens verksamhet förväntas fortsätta med samma inriktning och omfattning de kommande åren. Koncernens finansiella intäkter kan fluktuera betydlig mellan åren beroende på resultat från intresseföretag och reavinster på övriga kapitalplaceringar.

Flerårsjämförelse

Koncernen					
<i>Belopp i Tkr</i>	2024	2023	2022	2021	2020
Intäkter	423 319	444 001	318 292	243 078	160 616
Årets resultat	49 482	66 020	35 546	77 499	7 678
Balansomslutning	1 569 935	1 577 683	1 606 085	1 561 329	1 483 906
Soliditet	33%	31%	31%	28%	25%
Justerad soliditet ¹⁾	49%	48%	48%	48%	46%
Moderbolaget					
<i>Belopp i Tkr</i>	2024	2023	2022	2021	2020
Intäkter	-	-	-	-	-
Årets resultat	27 976	35 925	18 741	93 253	32 854
Balansomslutning	598 011	587 031	566 807	584 469	507 328
Soliditet	56%	54%	51%	47%	37%
Justerad soliditet ¹⁾	98%	98%	100%	100%	99%

1) Justerad soliditet inkluderar förutom eget kapital även räntefria och efterställda lån från närstående.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står hos moderbolaget följande fria medel (kronor):

Balanserade vinstmedel	309 830 444
Årets resultat	27 976 047
Summa	337 806 491

Styrelsen föreslår att fria medel disponeras så att (kronor):

Till aktieägare utdelas 14 000,00 kronor per aktie, totalt	7 000 000
I ny räkning överförs	330 806 491
Summa	337 806 491

Beträffande koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande finansiella rapporter.

RESULTATRÄKNINGAR

Belopp i Tkr	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	1	422 254	443 328	-	-
Övriga rörelseintäkter		1 065	672	-	-
Summa intäkter		423 319	444 001	-	-
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	2	-154 495	-146 156	-1 014	-557
Personalkostnader	3, 4	-81 525	-101 596	-	-
Avskrivningar	5, 6	-91 367	-85 376	-	-
Summa rörelsens kostnader		-327 386	-333 129	-1 014	-557
Rörelseresultat		95 933	110 872	-1 014	-557
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-	-	-	31 885
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	6 138	1 151	-	1 151
Ränteintäkter och liknande poster	9	7 032	54 225	38 759	43 372
Räntekostnader och liknande poster	10	-59 502	-99 773	-10 439	-42 726
Summa finansiella poster		-46 331	-44 397	28 320	33 682
Resultat efter finansiella poster		49 602	66 475	27 305	33 125
Resultat före skatt		49 602	66 475	27 680	35 925
Skatter					
Skatt på årets resultat	11	-415	-415	-	-
Övriga skatter		296	-	296	-
Summa skatter		-120	-415	296	-
Omräkningsdifferanser		-	-40	-	-
Årets resultat		49 482	66 020	27 976	35 925
Hänförligt till					
Moderbolagets aktieägare		42 127	55 595	-	-
Innehav utan bestämmande inflytande		7 355	10 424	-	-
Summa		49 482	66 020		

2025040103368

BALANSRÄKNINGAR

TILLGÅNGAR		Koncernen		Moderbolaget	
Belopp i Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Balanserade utvecklingskostnader		291	85	291	85
Summa immateriella anläggningstillgångar		291	85	291	85
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier	5	1 447	263	-	-
Fartyg	6	1 101 864	1 095 233	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		1 103 311	1 095 496	-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	12	-	-	494 267	431 895
Fordringar hos koncernföretag	13	-	-	36 983	22 164
Andelar i intresseföretag	14	206 456	206 456	-	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	44 121	85 796	-	77 483
Andra långfristiga fordringar		26 202	-	26 202	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		276 780	292 252	557 453	531 542
Summa anläggningstillgångar		1 380 381	1 387 832	557 744	531 627
Omsättningstillgångar					
<i>Varulager</i>					
Färdiga varor och handelsvaror	17	2 729	2 519	-	-
Summa varulager		2 729	2 519	-	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar		19 634	20 202	-	-
Fordringar hos koncernföretag	18	-	-	375	5 426
Skattefordringar		1 446	963	-	-
Övriga fordringar		3 644	1 385	604	37
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	27 531	15 386	273	-
Summa kortfristiga fordringar		52 255	37 936	1 252	5 463
<i>Kortfristiga placeringar</i>					
Övriga kortfristiga placeringar		7 169	-	7 169	-
Kortfristiga placeringar		7 169	-	7 169	-
Kassa och bank	20	127 400	149 396	31 846	49 942
Summa omsättningstillgångar		189 553	189 851	40 268	55 405
SUMMA TILLGÅNGAR		1 569 935	1 577 683	598 011	587 031
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
<i>Eget kapital</i>					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital		50	50	50	50
Summa bundet eget kapital		50	50	50	50
<i>Fritt eget kapital</i>					
Balanserad vinst eller förlust		479 334	419 715	309 830	280 905
Årets resultat		42 127	55 595	27 976	35 925
Summa fritt eget kapital		521 461	475 310	337 806	316 830
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare		521 511	475 360	337 856	316 880
Innehav utan bestämmande inflytande		91 386	77 844	-	-
Summa eget kapital		612 898	553 204	337 856	316 880
<i>Långfristiga skulder</i>					
Skulder till kreditinstitut	22	504 051	590 127	-	-
Övriga skulder	23	255 145	264 225	248 622	260 313
Långfristiga skulder		759 196	854 351	248 622	260 313
<i>Kortfristiga skulder</i>					
Skulder till kreditinstitut	22	113 884	101 391	10 505	9 287
Skatteskulder		1 308	689	845	493
Leverantörsskulder		16 267	6 271	-	-
Övriga skulder		8 232	8 492	117	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	58 151	53 284	65	58
Summa kortfristiga skulder		197 841	170 128	11 533	9 837
Summa skulder		957 037	1 024 479	260 155	270 151
Summa eget kapital och skulder		1 569 935	1 577 683	598 011	587 031

2025040103369

RAPPORTER ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Koncernen	Aktie- kapital	Reserver	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Total eget kapital
Belopp i Tkr						
2023						
Ingående balans	50	16 131	411 354	427 536	70 975	498 510
Årets resultat	-	-	55 595	55 595	10 424	66 020
Omräkningsdifferens	-	-771	-	-771	-2 040	-2 811
Utdelningar	-	-	-7 000	-7 000	-1 515	-8 515
Utgående balans	50	15 360	459 950	475 360	77 844	553 204
2024						
Ingående balans	50	15 360	459 950	475 360	77 844	553 204
Årets resultat	-	-	42 127	42 127	7 355	49 482
Nyemission	-	-	-3 548	-3 548	3 836	288
Omräkningsdifferens	-	13 322	1 250	14 572	2 352	16 924
Utdelningar	-	-	-7 000	-7 000	-	-7 000
Utgående balans	50	28 682	492 779	521 511	91 387	612 898
Moderbolaget						
Belopp i Tkr	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa		
2023						
Ingående balans		50	-	287 905		287 955
Årets totalresultat		-	-	35 925		35 925
Utdelning till aktieägare		-	-	-7 000		-7 000
Utgående balans		50	-	316 830		316 880
2024						
Ingående balans		50	-	316 830		316 880
Årets totalresultat		-	-	27 976		27 976
Utdelning till aktieägare		-	-	-7 000		-7 000
Utgående balans		50	-	337 806		337 856

KASSAFLÖDESANALYSER

Belopp i Tkr	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster		49 602	66 475	27 305	33 125
Avskrivningar	5, 6	91 367	85 376	-	-
Övriga ej likviditetspåverkande poster		10 995	1 845	-16 193	-1 168
Betalda inkomstskatter		17	-1 608	648	205
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital		151 980	152 088	9 760	32 163
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning (-)/minskning (+) av varulager		-121	-487	-	-
Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar		-14 195	17 826	4 586	-1 021
Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder		14 974	-2 427	125	18
Förändring i rörelsekapital		657	14 912	4 711	-1 003
Kassaflöde från den löpande verksamheten		152 638	167 000	14 471	31 160
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-207	-85	-207	-85
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	6	-60 952	-79 689	-	-
Investeringar i finansiella anläggnings- tillgångar dotterföretag	12	-	-	-77 191	-16 776
Netto förvärf/avyttring finansiella anläggningstillgångar		15 472	1 628	77 926	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-45 686	-78 146	528	-16 861
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Nyemission		288	-	-	-
Upptagna lån	24, 25	2 934	11 008	1 219	9 287
Amorteringar	24, 25	-120 764	-94 867	-20 144	-17 855
Utbetald utdelning		-7 000	-8 515	-7 000	-7 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-124 542	-92 374	-25 925	-15 568
Förändring i likvida medel		-17 591	-3 520	-10 926	-1 269
Likvida medel vid årets början		149 396	152 844	49 942	51 211
Valutakursdifferens i likvida medel		2 765	72	-	-
Likvida medel vid årets slut		134 570	149 396	39 015	49 942

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år och de viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som använts vid upprättande av årsredovisningen anges nedan.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK) och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår moderbolaget och samtliga dotterföretag.

Dotterföretag

Som dotterföretag klassificeras företag där koncernen har ett bestämmande inflytande genom en röstandel som överstiger 50 %, eller där koncernen genom avtal eller andra uppgörelser kan utöva ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. I koncernens egna kapital ingår, förutom moderbolagets egna kapital, därför endast de förändringar av dotter- och intresseföretagens egna kapital, som uppstått efter förvärv. Anskaffningskostnaden för förvärv av ett dotterföretag har fördelats på bolagets olika tillgångar och skulder med hänsyn till den värdering som utförts i samband med förvärvet, oavsett omfattning av ett eventuellt innehav utan bestämmande inflytande. Identifierbara förvärvade tillgångar och skulder värderas till deras verkliga värden per förvärvstidpunkten. Vid förvärv som sker i steg fastställs goodwill den dag då bestämmande inflytande uppkommer. Om företaget sedan tidigare ägt en andel i det förvärvade företaget omvärderas denna till verkligt värde och värdeförändringen redovisas i årets resultat. På motsvarande sätt omvärderas kvarstående innehav vid en avyttring där det bestämmande inflytandet förloras till verkligt värde och värdeförändringen redovisas i årets resultat. Den del av anskaffningskostnaden vid rörelseförvärv som överstiger förvärvets separat identifierbara nettotillgångar, värderade till verkligt värde, redovisas som goodwill vilken är föremål för årlig nedskrivningsprövning. Om anskaffningskostnaden understiger nettotillgångarna redovisas denna mellanskillnad direkt i resultaträkningen. Transaktionskostnader i samband med förvärv ingår inte i anskaffningsvärdet utan kostnadsförs direkt. Koncerninterna transaktioner och balansposter samt orealiserade vinster på transaktioner mellan koncernföretag elimineras.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i de individuella bolagens resultaträkningar men elimineras i koncernen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen. Valutakursdifferenser avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna *övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader*. Övriga valutakursdifferenser redovisas under rubriken *resultat från finansiella poster*. Icke-monetära poster omräknas inte på balansdagen och värderas till anskaffningsvärde.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till det verkliga värde som erhållits eller det värde som kan beräknas erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget. Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Leasing

Ett leasingavtal där de ekonomiska riskerna och förmånerna som är förknippade med ägandet i allt väsentligt är överförda till leasetagaren definieras som en finansiell lease. Tillgångar som hyrs enligt finansiella leasingavtal redovisas som anläggningstillgång i bolagets balansräkning. Förpliktelsen att betala framtida leasingavgifter redovisas som lång- och kortfristiga skulder. Tillgångarna skrivs av enligt plan medan leasingbetalningarna redovisas som ränta och amortering av skulderna. Övriga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften kostnadsförs över löptiden med utgångspunkt från nyttjandet.

Ersättningar till anställda – pensioner

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser.

Statliga stöd

I de fall rederistöd erhålls redovisas det netto mot den lönekostnad som den är beräknad på. Avräkning sker månadsvis.

Skatt inklusive uppskjuten skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver

Bokslutsdispositioner elimineras i koncernresultaträkningen och delas i koncernbalans-räkningen upp mellan uppskjuten skatt och eget kapital. Uppskjuten skatt beräknas efter den skattesats som är beslutad eller med stor sannolikhet bedöms gälla för nästkommande beskattningsår.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar definieras som icke fysiska tillgångar som kan identifieras och har ett mätbart ekonomiskt värde. Utvecklingskostnader balanseras (dvs. redovisas som immateriell anläggningstillgång) om projektet de avser anses teknisk genomförbart, bolaget avser fullfölja utvecklingen, tillräckliga resurser finns för att genomföra utvecklingen, kostnader kan mätas tillförlitligt och att bolaget kan få framtida ekonomiska fördelar.

Värdering vid anskaffning

Vid anskaffning ska immateriella anläggningstillgångar initialt värderas till anskaffningsvärde. Anskaffningsvärdet inkluderar alla kostnader som är direkt hänförliga till att tillgången sätts i bruk, till exempel utvecklingskostnader eller kostnader för juridiska rättigheter (till exempel patent eller licenser).

Avskrivningar

Immateriella anläggningstillgångar ska skrivas av systematiskt över den ekonomiska livslängden. Om livslängden är bestämd och begränsad, sker avskrivningen över denna period. Om livslängden är obestämd, sker ingen avskrivning, men tillgången ska prövas årligen för nedskrivning.

Nedskrivning

Om det finns indikationer på att en immateriell anläggningstillgång har minskat i värde, ska tillgången testas för nedskrivning. Om det återvunna beloppet (det högsta av nettoförsäljningsvärde och nyttjandevärde) är lägre än det bokförda värdet, ska tillgången skrivas ner till det återvunna beloppet.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde justerat med ackumulerade upp- och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Finansiella anläggningstillgångar

Noterade värdepapper omvärderas till de aktuella kurserna på balansdagen. Innehav i kapitalförsäkringar redovisas dock till historiska anskaffningsvärden. Bokförda värdet på onoterade finansiella anläggningstillgångar bedöms årligen i samband med årsbokslutet. Bedömningen baseras bland annat på bolagens senaste reviderade årsredovisningar, eventuell handel i andrahandsmarknaden, kurser vid nyligen gjorda emissioner emissionskurser mm. Om det anses nödvändigt kompletteras bedömningen av tillgångens nyttjandevärdeberäknat utifrån framtida kassaflödena diskonterade med ett vägt avkastningskrav.

Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där moderföretaget direkt eller indirekt innehar minst 20 procent av rösterna för samtliga andelar eller på något sätt har ett betydande inflytande.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar som består av delar med olika nyttjandeperioder behandlas som separata komponenter av materiella anläggningstillgångar. Utgifter som höjer tillgångens värde eller förbättrar tillgångens avkastning, genom exempelvis kapacitetsförbättringar eller genom kostnadsrationaliseringar, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för större återkommande översynsåtgärder, aktiveras som anläggningstillgång då de bedöms öka fartygets värde, och skrivs av linjärt under dess nyttjandeperiod. Övriga utgifter för reparationer och underhåll klassificeras som kostnader. I koncernen finns dockningskostnader som aktiveras enligt denna princip, och som skrivs av under 60 månader vilket är den normala tiden mellan dockningar. Avskrivningar enligt plan för fartyg baseras på för varje fartyg individuell bedömning av ekonomisk nyttjandeperiod och därefter kvarvarande restvärde. Nedskrivning sker om tillgångens beräknade återvinningsvärde är lägre än dess redovisade värde. Tillgångarnas restvärde vid slutet av ekonomiska nyttjandeperioden, samt ekonomisk nyttjandeperiod prövas varje balansdag, och justeras vid behov. Den anläggningstyp som har störst restvärde är fartyg där restvärdet består i beräknat skrotvärde vid slutet av nyttjandeperioden.

Följande nyttjandeperioder har använts avseende linjär planenlig avskrivning:

Fartyg 30 år

Dockningar och större översynsåtgärder 5-10 år

Övriga inventarier 3–5 år

Nedskrivningar

Vid varje rapporttillfälle görs en bedömning om det finns indikationer om nedskrivningsbehov av koncernens tillgångar. Fyra gånger per år görs en extern bedömning av fartygens värde. Om det finns indikationer om nedskrivningsbehov, eller om nedskrivningsprövning är befogad, görs beräkningar av tillgångarnas återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och tillgångarnas nyttjandevärde. Nyttjandevärdet beräknas genom att nuvärdesberäkna framtida kassaflöden för de olika tillgångarna.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Låneskulder

Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdragna transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Varulagret består huvudsakligen av bunker och smörjolja. Värderingen har skett i enlighet med FIFO-principen (First-In-First-Out).

Avsättningar

Avsättningar görs när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Finansiella intäkter

I moderbolagets finansnetto ingår utdelning på dotterbolagsaktier när rätten att erhålla betalning har fastställts.

Väsentliga uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. Styrelsen och VD gör uppskattningar och antaganden om framtiden vid upprättande av årsredovisningen. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsperiod diskuteras nedan.

Värdering av fartyg

Koncernens fartyg värderades av externt värderingsinstitut per balansdagen och det totala marknadsvärdet översteg bokfört värde. I det fall fartygens marknadsvärden sjunker drastiskt skulle detta kunna leda till att bolaget kan behöva ställa yttelrigare säkerheter för att uppfylla kovenanter i låneavtalen.

Kreditrisk

Koncernens fartyg chartas ut till externa rederier med gott renommé och god finansiell ställning. I det fall någon av hyrestagarna inte kan fullfölja sina åtagande kommer det att påverka likviditeten negativt.

Finansieringsrisk

Ett negativt scenario (se *Värdering av fartyg* och *Kreditrisk* ovan) där koncernen inte uppfyller kovenanterna i finansieringsavtalet så har banken rätt att under vissa förutsättningar säga upp krediten. Låntagaren har dock möjlighet att under en period åtgärda brister genom att ställa ytterligare säkerheter eller reducera skulden.

Värdering av onoterade aktier

Koncernens största innehav utgörs av intressebolagen som bedriver fastighetsutveckling i Storbritannien. Projekten löper under mycket lång tid och innehåller en rad osäkerhetsfaktorer såsom framtida planbeslut, försäljningspriser, kostnader, räntesatser, valutakurs mm. Bedömningen är dock att värderingen i koncernen innehåller en tillräcklig stor marginal för att täcka dessa osäkerhetsfaktorer.

Noter till de finansiella rapporterna för koncernen och moderföretaget

Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Rederiverksamhet	340 278	353 231	-	-
Management arvode	81 977	90 097	-	-
Övrigt	-	-	-	-
Summa	422 254	443 328	-	-

Not 2 Ersättning till revisorer

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Grant Thornton Sverige AB	-	-	-	-
Revisionsuppdrag	366	497	106	76
Skatterådgivning	80	36	80	36
Summa	446	532	186	112

Not 3 Personalkostnader samt ersättning till styrelse och företagsledning

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Löner och andra ersättningar				
Styrelse och verkställande direktör	996	-	-	-
Övriga anställda	92 121	100 302	-	-
Summa	93 117	100 302	-	-
Sociala kostnader				
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	214	-	-	-
Pensionskostnader för övriga anställda	9 274	10 223	-	-
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	34 772	37 020	-	-
Summa	44 259	47 243	-	-
Erhållet rederistöd perioden	52 244	56 375	-	-

Inga rörliga ersättningar utgår till ledande befattningshavare. Företaget har inga utestående pensionsförpliktelser.

Not 4 Medeltal anställda

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Medeltal anställda i Sverige				
Kvinnor	11	14	-	-
Män	133	159	-	-
Summa	144	173	-	-
Styrelseledamöter på balansdagen				
Kvinnor	1	-	1	1
Män	5	3	2	2
Summa	6	3	3	3
Ledande befattningshavare på balansdagen				
Kvinnor	-	-	-	-
Män	1	1	-	1
Summa	1	1	-	1

Not 5 Inventarier

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden				
Vid årets början	1 009	862	-	-
Förvärvat ack.anskaffningsvärde	1 466	147	-	-
Försäljning och utrangeringar	-429	-	-	-
Summa ackumulerade anskaffningsvärden	2 046	1 009	-	-
Avskrivningar				
Vid årets början	-747	-669	-	-
Förvärvat ack.av- och nedskrivningar	-	-	-	-
Årets avskrivningar enligt plan	-118	-78	-	-
Försäljning och utrangeringar	265	-	-	-
Summa ackumulerade av- och nedskrivningar	-599	-747	-	-
Bokfört värde	1 447	263	-	-

Not 6 Fartyg

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden				
Vid årets början	1 473 812	1 421 859	-	-
Årets nyanskaffningar	59 486	79 541	-	-
Omräkningsdifferens	52 150	-27 588	-	-
Summa ackumulerade anskaffningsvärden	1 585 449	1 473 812	-	-
Akkumulerade av- och nedskrivningar				
Vid årets början	-378 579	-318 501	-	-
Årets avskrivningar enligt plan	-91 249	-85 298	-	-
Omräkningsdifferens	-13 757	25 220	-	-
Summa ackumulerade av- och nedskrivningar	-483 585	-378 579	-	-
Bokfört värde	1 101 864	1 095 233	-	-

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

Belopp i Tkr	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Utdelning	-	31 885
Summa	-	31 885

Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Realisationsvinst avyttring av värdepapper	4 778	-	-	-
Erhållen aktieutdelning	1 360	-	-	-
Återförd nedskrivning av värdepapper	-	1 151	-	1 151
Summa	6 138	1 151	-	1 151

Not 9 Ränteintäkter och liknande poster

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter koncern	-	-	1 605	2 011
Övriga ränteintäkter	4 494	1 859	1 380	-
Valutakursvinster	2 538	47 726	2 990	41 360
Övriga finansiella intäkter	-	4 640	32 783	-
Summa	7 032	54 225	38 759	43 372

Not 10 Räntekostnader och liknande poster

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader koncern	-	-	-	-
Övriga räntekostnader	-49 596	-53 006	-533	-738
Valutakursförluster	-9 413	-46 274	-9 413	-41 495
Övriga finansiella kostnader	-493	-493	-493	-493
Summa	-59 502	-99 773	-10 439	-42 726

Not 11 Skatter

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Aktuell skatt	-415	-415	-	-
Justering avseende tidigare år	296	-	296	-
Uppskjuten skatt	-	-	-	-
Redovisad skattekostnad	-120	-415	296	-
Skatt enligt svensk skattesats	-15 917	-13 694	-5 702	7 401
Ej skattepliktiga intäkter	6 658	867	6 653	-6 806
Ej avdragsilla kostnader	-39	-122	-16	109
Justering avseende tidigare års taxeringar	296	-	296	-
Ej utnyttjade underskottavdrag	-940	938	-934	-704
Effekt av tonnageskatt	9 822	11 595	-	-
Redovisad skattekostnad	-120	-415	296	-

Not 12 Andelar i koncernföretag

Belopp i Tkr	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	431 895	431 895
Årets anskaffningar	62 372	-
Värdereglering	-	-
Redovisat värde vid året utgång	494 267	431 895

Specifikation av moderbolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag:

Svenska koncernföretag	Organisationsnummer	Säte	Antal	Kapital- och röstandel	Bokfört värde	Bokfört värde
AdMare Ship M. AB	556958-3460	Göteborg	500	100,00%	2 500	2 500
Leomar Land AB	559154-3714	Stockholm	190 034	93,29%	210 453	210 453
Leomar Ro-Ro AB	559144-6900	Stockholm	425	85,00%	218 892	218 892
Leomar Ventures AB	559268-6496	Stockholm	500	100,00%	62 422	50
Summa					494 267	431 895

Not 13 Fordringar hos koncernföretag - finansiella anläggningstillgångar

Belopp i Tkr	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	22 164	12 762
Tillkommande fordringar	11 170	9 741
Valutakursjustering	1 022	-339
Reglerade fordringar	2 626	-
Redovisat värde vid året utgång	36 983	22 164

Not 14 Andelar i intresseföretag

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	206 456	217 452	-	-
Årets anskaffningar	-	-	-	-
Årets avyttring	-	-10 996	-	-
Redovisat värde vid året utgång	206 456	206 456	-	-

Innehav av andelar i intresseföretag utgörs av följande:

Intressebolag	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel	Bokfört värde
CEG Land Promotions I (Holdings) B.V.	52014533 (OC543)	Nederländerna	31,4%	206 456 070

Not 15 Fordringar hos intresseföretag

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	-	18 180	-	-
Årets avyttring	-	-18 180	-	-
Redovisat värde vid årets utgång	-	-	-	-

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	85 796	75 277	77 483	69 297
Årets anskaffning	20 318	9 368	18 036	7 035
Försäljning	-35 790	-	-69 317	-
Omklassificering	-26 202	-	-26 202	-
Orealiserade värdeförändringar	-	1 151	-	1 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 121	85 796	-	77 483
Ingående nedskrivning	-	-	-	-
Försäljning	-	-	-	-
Valutakursdifferenser	-	-	-	-
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-	-	-	-
Utgående redovisat värde	44 121	85 796	-	77 483

Not 17 Färdiga varor och handelsvaror

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Förbrukningsvaror	2 729	2 519	-	-
Summa	2 729	2 519	-	-

Not 18 Fordringar hos koncernföretag - kortfristiga fordringar

Belopp i Tkr	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	5 426	1 569
Tillkommande fordringar	-5 051	3 857
Reglerade fordringar	-	-
Summa	375	5 426

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Rederistöd	7 213	8 046	-	-
Förutbetalda kostnader	1 504	5 966	-	-
Upplupna ränteutgifter koncern	273	-	-	-
Övriga upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	18 541	1 374	273	-
Summa	27 531	15 386	273	-

Not 20 Likvida medel

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Banktillgodohavanden	127 400	149 396	31 846	49 941 642
Summa	127 400	149 396	31 846	49 941 642

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel då de i sin helhet utgörs av banktillgodohavanden. I posten ingår redovisningsmedel med 6 220 tkr (6 302 tkr) och mostvarande belopp redovisas som skuld bland *Övriga skulder*.

Not 21 Eget kapital

Leomar Invest AB hade vid utgången av räkenskapsåret ett aktiekapital om 50 000,00 kronor fördelat på 500 aktier med ett kvotvärde på 100,00 kronor.

Not 22 Skulder till kreditinstitut

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	691 518	758 427	9 287	-
Upptagna lån	1 219	9 287	1 219	9 287
Amorteringar	-100 620	-77 012	-	-
Omräkningsdifferens	25 818	817	-	-
Redovisat värde vid året utgång	617 935	691 518	10 505	9 287
Långfristiga skulder till kreditinstitut	504 051	590 127	-	-
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	113 884	101 391	10 505	9 287
Summa	617 935	691 518	10 505	9 287
Förfallotidpunkt inom ett år från balansdagen	113 884	101 391	10 505	9 287
Förfallotidpunkt mellan ett till 5 år från balansdagen	504 051	590 127	-	-
Förfallotidpunkt efter 5 år från balansdagen	-	-	-	-
Summa	617 935	691 518	10 505	9 287

Not 23 Övriga skulder - långfristiga

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	264 225	280 776	260 313	278 524
Upptagna lån	1 715	1 722	-	-
Amorteringar	-20 144	-17 855	-20 144	-17 855
Valutakurseffekt	9 350	-418	8 452	-356
Redovisat värde vid året utgång	255 145	264 225	248 622	260 313

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna räntekostnader	8 204	10 519	25	18
Förutbetald charterhyra	28 088	19 551	-	-
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 856	23 214	40	40
Summa	58 148	53 284	65	58

Not 25 Ställda säkerheter till kreditinstitut och eventalförpliktelser

Belopp i Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Skeppsinteckningar	1 101 864	1 095 233	-	-
Bankräkningar	29 348	21 429	-	-
Eventalförpliktelser	450 515	-	450 515	-
Summa	1 581 726	1 116 662	450 515	-

Not 26 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk signering

Per Ellingsen
Styrelseordförande

Cecilia Lagerman Ellingsen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits enligt datum som framgår av elektronisk signering

Grant Thornton Sweden AB

Serhat Eliacik
Auktoriserad revisor

2025040103380

2025040103381



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.03.2025 14:12
SENT BY OWNER:
Lisa Anundi - 28.03.2025 09:33
DOCUMENT ID:
B1lgARR7TKg
ENVELOPE ID:
rJxC0RQpJx-B1lgARR7TKg

DOCUMENT NAME:
Leomar Invest AB Årsredovisning 2024 ver. 3 (slutlig).pdf
16 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CECILIA LAGERMAN	Signed	28.03.2025 09:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/10/15)
	Authenticated	28.03.2025 09:35	Low	
2. PER ELLING ELLINGSEN	Signed	28.03.2025 09:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/03/17)
	Authenticated	28.03.2025 09:36	Low	
3. SERHAT ELIACIK	Signed	28.03.2025 14:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/05/07)
	Authenticated	28.03.2025 14:11	Low	

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
